INDICAÇÃO Nº 93/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que proceda a  limpeza do lote localizado na altura do nº 1263, na rua Antonio Scodeller, bem como, seja feito operação tapa-buraco em toda a extensão da referida rua.
JUSTIFICATIVA

O lote se encontra num estado precário, e está servindo como depósito de lixo, causando assim proliferação  de insetos e ratos. Pede-se, também, que seja providenciado, com urgência, a operação tapa-buraco, pois a rua está intransitável tanto pra pedestres como motoristas.
Sala das Sessões, 19 de Março de 2007.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE